
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 623/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-14

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Zarządowi Budynków Komunalnych 
w Krakowie lokalu użytkowego oznaczonego numerem U103 o powierzchni 168,54 m2 
położonego na III piętrze budynku mieszczącego się przy ul. Królewskiej 25 
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.),  oraz art. 710 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na użyczenie na okres trzech lat, Zarządowi Budynków Komunalnych 
w Krakowie, z siedzibą w Krakowie, os. Złotej Jesieni 14, lokalu użytkowego oznaczonego 
numerem U103 o powierzchni 168,54 m2, położonego na III piętrze budynku mieszczącego 
się przy ul. Królewskiej 25 w Krakowie, z przeznaczeniem na potrzeby własne.

§ 2.

Wszelkie koszty związane z używaniem lokalu użytkowego wymienionego w § 1  
niniejszego zarządzenia obejmujące koszty eksploatacyjne, oraz koszty wynikające 
z indywidualnie zawartych umów o dostawę do przedmiotowego lokalu użytkowego 
świadczeń dodatkowych (tj. mediów), ponosić będzie Zarząd Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            


